1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA DO SAMAE Nº

001/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA CHAMADA

PÚBLICA ORIGINADO PELO EDITAL Nº 001/2024, PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA

ATUAREM JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL

DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS

NOVOS-SC.

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO –

SAMAE DE CAMPOS NOVOS, Sr. ALEXANDRE KUNEN, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, CONSIDERANDO as etapas do cronograma previsto no Edital de Chamada Pública do

SAMAE nº 001/2024, de 16 de maio de 2024, RESOLVE:

1. Homologar o resultado final da classificação dos candidatos da Chamada Pública do SAMAE nº

001/2024.

Campos Novos, 17 de junho de 2024.

ALEXANDRE KUNEN

Diretor do SAMAE

2

OFICIAL TÉCNICO

PROCESSO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

0167.004.0004113/2024 1 ALAN RIBEIRO RETORE

0167.004.0003941/2024 2 EDSON RICARDO ARMILIATO

0167.004.0004202/2024 3 VIVIANI TADIOTO

0167.004.0004036/2024 4 LUCIANO DA SILVA GOETTEN

0167.004.0004111/2024 5 ROSA CRISTINA DA CRUZ

0167.004.0004266/2024 6 SHEILA FRANCA

0167.004.0004116/2024 7 CAMILA NOHATO

0167.004.0004262/2024 8 THAINA GARBIN GRAFETI

0167.004.0004204/2024 9 VANDERLEI LUIZ COLDEBELLA

0167.004.0004143/2024 10 JULIO CESAR EVALDO

0167.004.0004264/2024 11 GERMANO SCARABOTTO KRUGER

0167.004.0003589/2024 NÃO HABILITADO ANTOYONNY GARCES FURTADO

3

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PROCESSO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

0167.004.0004197/2024  1 IVONETE SEMIN

 0167.004.0003723/2024 2 FELIPE FAGUNDES MATOS

0167.004.0003813/2024 3 ESTEFANI CRISTINA LOPES

0167.004.0004255/2024 4 JIAN MAIK SPIELMANN

0167.004.0004248/2024 5 JOSÉ AMARILDO CASTILHOS

0167.004.0004206/2024 6 FERNANDO LIMA

0167.004.0004184/2024 7 ELAINE DELFES RODRIGUES

 0167.004.0003865/2024  8 JULIANA BUENO

0167.004.0004115/2024 9 LUANA MENDES DA SILVA

0167.004.0004252/2024 10 EDUARDO AVILA TONHOLI

0167.004.0004133/2024 11 JESSICA JAINE BECKER

0167.004.0003746/2024 12 ROSANGELA GARIPUNA

0167.004.0003820/2024 13 AMABILLE MIOTTO DE MENDONÇA

0167.004.0004180/2024 14 ROSEMERI ANTUNES

0167.004.0004144/2024 15 ELIÉZER SANTOS VARELA

 0167.004.0003964/2024 16 ELISANGELA CATARINA CASSIANO

0167.004.0004167/2024 17 JULIA EMANUELE MUNIZ

0167.004.0003743/2024  18 PATRICIA GOTTARDO

 0167.004.0004260/2024 19 LUCIANA DIAS DE SIQUEIRA

0167.004.0004102/2024 20 SILVANA ZANON

0167.004.0004185/2024 21

ANGÉLICA PRISCILA GERHARTH

DEMARCHI

 0167.004.0004172/2024 22 LUANA ZANÃO

0167.004.0003962/2024 23 KAILANE ISABELA DA ROSA

4

0167.004.0003947/2024 24 MARILIA RODRIGUES

0167.004.0003587/2024 25 FERNANDA DA SILVA MONTEIRO

0167.004.0004129/2024 26

TATIANE STRADE SOUZA DOS

SANTOS

0167.004.0003953/2024 27 KAUANE MARIA BITTENCOURT

 0167.004.0004174/2024 28 DOUGLAS DE SOUZA MENDES

0167.004.0003566/2024 29 EMERSON DA SILVA SANTOS

0167.004.0004107/2024 30 ISABELA CRISTINA CAPELARI

0167.004.0004236/2024 31 SAMILI APARECIDA RAMOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROCESSO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

0167.004.0004201/2024 1 CECÍLIA BITTENCOURT MACHADO

0167.004.0003724/2024 2 SOLANGE ALVES DE CASTRO

0167.004.0004259/2024 3 GABRIELA LAZZAROTTO

0167.004.0003932/2024 4 SAMUEL AUGUSTO MARCHEZAN

 0167.004.0004039/2024 5 JOSIELI DA SILVA PEREIRA

0167.004.0004205/2024 6 JANAINA APARECIDA MARTINS

0167.004.0004196/2024 7 AMANDA VICTÓRIA SOUZA

0167.004.0004097/2024 8 CLAUDIO CARNIEL

0167.004.0003925/2024 9 JACIARA XAVIER LIMA

0167.004.0003866/2024 10 FERNANDA ALVES CARVALHO

0167.004.0004239/2024 11 CÁSSIA VICENTE RAMOS

0167.004.0004265/2024 12

PATRICIA APARECIDA MACIEL

MOREIRA

5

0167.004.0003996/2024 13 FRANCIELLI CATARINE VIEIRA

 0167.004.0004242/2024 14 RAQUELI ANDRESSA HEPP

0167.004.0004130/2024 15

MILENE DE FÁTIMA RODRIGUES DA

SILVA

0167.004.0003811/2024 16 ISAAC FERREIRA DOS SANTOS

0167.004.0004165/2024 17 ORDENILO PEGORARO JUNIOR

0167.004.0004203/2024 18 GABRIELA TAVARES

0167.004.0004170/2024 19 BRUNO FELIPE KUHNEN

0167.004.0004198/2024 20 CAROLINA NOGUEIRA TOMBINI

0167.004.0004045/2024 21 STEFANIE DUARTE

0167.004.0004246/2024 22 KATICILENE FURTADO CASTILHOS

0167.004.0003766/2024 23 EMANUELE FAEDO

0167.004.0004169/2024 24 KARINA MORAES

0167.004.0004037/2024 25 JÉSSICA PAULINA DE ASSIS

0167.004.0004234/2024 26 ABEGAIL DE SOUZA

0167.004.0004251/2024 27 ANDRIELE ZAMBON

0167.004.0004250/2024 28 JHENIFER MAGDONA GOETTEN DA

 0167.004.0004240/2024 29 JAQUELINE CAVALHEIRO

0167.004.0004015/2024 30 MATHEUS MOTA

0167.004.0004012/2024 31

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA

SILVA

 0167.004.0004200/2024 32 ARTHUR GABRIEL BERTUSSO

0167.004.0004241/2024 33 VINICIUS AMARAL DOS SANTOS

6

MECÂNICO DE MANUTENÇÃO

PROCESSO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

0167.004.0004027/2024 1 SIDNEI ALVES CORDEIRO DE FREITAS

0167.004.0003778/2024 2 CLEVERTON APARECIDO DE PAULA

0167.004.0004235/2024 3 IVO CESAR SILVEIRA

0167.004.0003629/2024 4 ALASILDO RODRIGUES SIMAO

AUXILIAR DE OPERAÇÕES

PROCESSO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

 0167.004.0003632/2024 1 FRANCIEDER DA SILVA

0167.004.0003686/2024 2

FRANCISCA ILIAMAR DA SILVA

SOUZA

0167.004.0003795/2024 3

FRANCISCO ROBSON DE CARVALHO

NATIVIDADE

0167.004.0003624/2024 4 MAX ALMEIDA MAIA

OPERADOR DE MÁQUINAS

PROCESSO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

0167.004.0003581/2024 1 OZIEL DE CAMARGO

0167.004.0004263/2024 2 MARCELO GASTÃO BOFF JACOMEL

0167.004.0003966/2024 3 NELSON MORAIS